MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
Direção de Administração e Planejamento

Coordenação de Gestão de Pessoas
Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG

3135325928 - www.ifmg.edu.br

EDITAL 20/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

A comissão organizadora do processo seletivo Edital 20/2019, torna público o
cronograma de entrevistas.

Data da entrevista: 23 de agosto de 2019, sexta-feira.

CPF Nome Horário
072.xxx.xxx-

80 Lais Natália do Carmo 14:00
097.xxx.xxx-

01 Regina Mendes de Oliveira Abreu 14:30
110.xxx.xxx-

18 Cynthia Pereira de Oliveira 15:00
014.xxx.xxx-

55
Jeanne de Oliveira Ramos da

Consolação 15:30
908.xxx.xxx-

72 Neide Maria Nunes de Andrade 16:00

*Foram convocados todos os candidatos inscritos no processo seletivo.

Solicitamos aos candidatos que compareçam ao IFMG com 15 minutos de
antecedência.

Local: Sala de Atendimento do Núcleo de Apoio Educacional - NAE

IFMG Campus Betim. Acesso pela Rua Itaguaçu, 595 – São Caetano – Betim
MG

Betim, 21 de julho de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Tatiane Cimara dos Santos
Medeiros, Presidente, em 21/08/2019, às 16:17, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

Declaração BTR-DGE 0385503         SEI 23792.000963/2019-58 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
0385503 e o código CRC FA6A4493.

23792.000670/2019-71 0352393v1

Declaração BTR-DGE 0385503         SEI 23792.000963/2019-58 / pg. 2

	Declaração BTR-DGE 0385503